甘科协函 (⒛15)3号

关于征集高校科研院所科技成果的函

各有关高校、科研院所 :

为深入实施创新驱动发展战略,进一步贯彻落实 《中共中央

国务院关于深化体制机制改革加快实施创新驱动发展战略的若

干意见》,加快西部地区科技成果转化和产业化,提升企业技术

创新能力,现面向全国部分高校、科研院所,征集近 3年来可转

化的科技成果,向西部企业推介一批可对接转化的科技成果。请

各有关高校、科研院所结合西部产业发展特点,筛选符合国家产

业发展方向、技术水平先进、产业化条件成熟的科技成果,并于

6月 30日 前将电子版本发送到甘肃省利学技术咨询服务中心。

我们将于 7月 组织科技成果对接活动。现将有关事项通知如下 :

征集范围:装备制造、化工、风力发电、新型建材、有色金

属、军工电子、农机装各、冶金、新能源、新材料、生物与医药、

农、林、牧业及绿色食品等。

征集要求 :

1、 科技成果权属人或主要负责人根据实际情况认真填写科

技成果征集表,将科技:成果征集表电子版发送至甘肃省科协咨询

服务中心邮箱。

2、 或将院校、科研院所已收集整理的近三年来的科研成果

注明联系人及联系方式,将 电子版发送至甘肃省科协咨询服务中

心邮箱。

附件:科技成果征集表

联系方式 :

联系人:谈嫣蓉 呼乐华  电话 :

电 子 邮 箱 :gs炽 扌xzx@az6。∞ m

0931-8550278

犁
舐

.
⒄

邺
<
伥

邶

寺

甲
捭
长
邶

.
∞

烈
枣
琚
邸

N

巛
畜
伽
瞀

.
H

袒蕊≡

匣扭

叵

玄

枣

世

·恤妖

匣扭

恻
添
揆
皿
肾

彐

累

爿
t
嘿

崧

磬

韶

楱

岬
u
腓

楱
丬
匝
肾

<
眠

匹
皿
督

郐
郓
蜞
崧
账
揆
长
琚

《
涩
Ⅲ
督
眯
揆
邶
蓰

岷
韫
旺
回

“
枳
世
姐

群
账
已
账
赍
#
夜